
ISTITUTO COMPRENSIVO GUGLIELMO MARCONI di TERNI 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

n. 61 del 23 ottobre  2019 
a.s. 2019-2020 

 
 

Il giorno 23 ottobre 2019 alle ore 16:30, presso i locali della scuola secondaria di primo grado G. Marconi, si 
è riunito il Consiglio d’ Istituto per discutere il seguente O.d.g.: 

[…omissis…] 
 
7) Adesione alla Rete di scuole Green 

 
[…omissis…] 

 
Il Consiglio di Istituto 

 
Sentita la proposta del Dirigente Scolastico; 
Visto il parere positivo espresso dal Collegio Docenti; 
 

DELIBERA 
 

 All’unanimità 
 

A maggioranza :  favorevoli ______; contrari _______;   astenuti  _____; 
 

 
 
 
L’ adesione alla Rete delle scuole Green dell’Umbria . 
 
 
[…omissis…] 

 
 
 

L’incontro termina alle ore 18.15 
 
Il Presidente         Il Segretario 

F.to Sabatini Riccardo         F.to Longhi Patrizia  
 


